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Клешти за нитни на ланец

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

ковани, целосно појачани и калени●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

чеп индукциски зајакнат●

рачки двојно обложени со пластика●

Овие клешти се развиени да овозможат и професионални и домашни поправки при поправка на

ланците на велосипедите. Повисока функционалност, ефективност и практичност се предностите

на клештите за нитни на ланец. Со овој уникатен дизајн потребен е помал физички напор за

вадење на нитни. Ергономскиот облик овозможува употреба со една рака.

●

Pliers are not compatible with chains with roller width 1/8″ (3.3mm).●

624914 240 29 13 426

1640/1DP-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Резервен чеп за клешти за нитни за ланец


